
Dziennik Ustaw Nr 64 836 Poz. 277 i 278 

277 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RYNKU WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 5 lipca 1991 r. 

w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu al­
koholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 184, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholo­
wych, zawierających powyżej 4,5% alkoholu, wynosi w kraju 
30160. 

2. Liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 
o których mowa w ust. 1, w poszczególnych województ­
wach określa załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. W związku z art. 80 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. 
o zmianie upoważnień do wydawania aktów wykonawczych 
(Dz. U. Nr 35, poz. 192) traci moc rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 21 października 1986 r. w sprawie okreś­
lenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (Dz. U. Nr 38, poz. 
188) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia. 

Kierownik Ministerstwa Rynku Wewnętrznego: 
C. Skowronek 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Rynku Wewnętrznego z dnia 5 lipca 
1991 r. (poz. 277) 

LICZBA PUNKTOW SPRZEDAŻY NAPOJOW ALKOHOLOWYCH, ZAWIERAJĄCYCH POWYŻEJ 4,5% ALKOHOLU, 
W WOJEWODZTWACH: 

1) warszawskim 1540 18) krakowskim 740 35) rzeszowskim 365 
2) bialskopodlaskim 120 19) krośnieńskim 280 36) siedleckim 270 
3) bialostockim 455 20) legnickim 405 37) sieradzkim 575 
4) bielskim 775 21) leszczyńskim 330 38) skierniewickim 380 
5) bydgoskim 775 22) lubelskim 565 39) slupskim 395 
6) chełmskim 170 23) łomżyńskim 305 40) suwalskim 415 
7) ciechanowskim 405 24) łódzkim 655 41) szczecińskim 895 
8) częstochowskim 645 25) nowosądeckim 525 42) tarnobrzeskim 525 
9) elbląskim 505 26) olsztyńskim 675 43) tarnowskim 275 

10) gdańskim 1105 27) opolskim 965 44) toruńskim 475 
11) gorzowskim 490 28) ostrołęckim 275 45) wałbrzyskim 700 
12) jeleniogórskim 650 29) pilskim 575 46) włocławskim 450 
13) kaliskim 645 30) piotrkowskim 630 47) wrocławskim 895 
14) katowickim 2860 31) płockim 375 48) zamojskim 335 
15) kieleckim 865 32) poznańskim 1285 49) zielonogórskim 660 
16) konińskim 605 33) przemyskim 180 
17) koszalińskim 540 34) radomskim 635 

278 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 6 lipca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie prowadzenia rejestru fundacji. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie prowadzenia rejestru fundacji 
(Dz. U. Nr 27, poz. 139) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Rejestr fundacji, zwany dalej "rejestrem", jest pro­
wadzony przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecz ­
nego Warszawy w formie księgi rejestrowej ."; 

2) w § 2 pkt 3 i 7 otrzymują brzmienie: 
,,3) oznaczenie ministra właściwego ze względu na 

zakres jego działania i cele fundacji oraz właś­
ciwego wojewody", 

,,7) uwagi, a w szczególności wzmianki o wniesieniu 
przez właściwego ministra lub wojewodę wniosku 
o zawieszenie zarządu fundacji i wyznaczenie za­
rządcy przymusowego, o postanowieniu wydanym 
przez sąd w tym zakresie oraz o uchyleniu przez sąd 
powyższego postanowienia.", 

3) w § 6 w zdaniu drugim "i minister sprawujący nad nią 
nadzór" zastępuje się wyrazami "minister właściwy ze 
względu na zakres jego działania i cele fundacji oraz 
właściwy wojewoda" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2484-1300-91 . PL ISSN 0867-3411 Cena 440 zł 




